[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

     18.11.2024     904 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.11.2024   № 904
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 16.03.2023 № 171 «Об утверждении порядка о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики (при поступлении на работу) и руководителем муниципального учреждения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Порядок о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики (при поступлении на работу) и руководителем муниципального учреждения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 16.03.2023 № 171 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить пунктом 3.1 в следующей редакции:
«3.1. Сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя в день его поступления регистрируются в Журнале учета поступления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - Журнал) по форме согласно приложению к настоящему Порядку. Журнал должен быть прошит, пронумерован и заверен печатью. Данный журнал ведется отделом организационно – контрольной и кадровой работы.».
1.2. Дополнить Порядок Приложением в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                          И.Н. Михопаров

Проект подготовил:

Главный специалист- эксперта
отдела правового обеспечения                                        В.В. Михеев

Приложение
к постановлению администрации
Красночетайского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 18.11.2024 № 904

"Приложение
к Порядку о предоставлении лицом, поступающим
 на должность руководителя муниципального
 учреждения Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики (при поступлении на работу)
 и руководителем муниципального учреждения
Красночетайского муниципального округа Чувашской
 Республики сведений о своих доходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного характера и
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

[bookmark: P53]ЖУРНАЛ
учета поступления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

	№
	Дата поступления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - справка)
	Фамилия, имя, отчество полностью (при наличии), представившего справку
	Наименование должности
	Количество справок
	Подпись представившего справку
	Подпись ответственного лица, принявшего справку
	Примечание

	1.

	2.

image1.png